
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

Spisová služba
Označení objednatele: 621/2020/SS 

Označení zhotovitele: SOD/ESS/Žamberk

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

1. Objednatel
Název organizace: 
Sídlo:

Město Žamberk
Masarykovo nám. 166 
564 01 Žamberk

Zástupce organizace; Ing. Bc. Oldřich Jedlička 
starosta

1C:
DIČ:

00279846
CZ00279846

Bankovní spojení: 
Číslo účtu;

Česká spořitelna, a s. 
1321320309/0800

2. Zhotovitel
Název organizace: 
Sidlo:

GEOVAP, spol. s r. o.
Čechovo nábřeží 1790 
530 03 Pardubice

Zástupce organizace:

1C.
Dic

ing. Robert Matuiík 
jednatel

15049248
CZ15049248

Bankovní spojeni:
Číslo účtu;

zapsaná v obchodním rejstříku dne 26,2.1991, v oddíle C, vložka 234. vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové

(dále jen „zhotovitel")

(oba společně též „smluvní strany")



Dodatek č 1 ke smtouvě o dílo SOD/ESS/Žamberk

II. Úvodní ustanovení
1, Na základě vzájemné dohody smluvních stran byl ke smlouvě

č. SOD/ESS/Žamberk ze dne 6. 11. 2020 uzavřen tento Dodatek č. 1, který je nedílnou 
součástí této smlouvy.

lil. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku č, 1 ke smlouvě je změna článku IV. Doba a místo plněni, 
odst. 1, který zní nově takto:

1. Termín zahájeni plnění je neprodleně po nabytí účinnosti smlouvy, termín ukončeni 
plnění je do 31.3.2021, a to za předpokladu dodržení včasně poskytnuté součinnosti 
dodavatele současné eSSL Ezop a dodavatelů integrovaných systémů dle či. VI , 
odst. 2. Místem plnění jsou pracoviště objednatele - Masarykovo náměstí 166 a 
Nádražní ulice 833.

2. Dále je předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě změna článku 
plnění, odst. 3, odrážka b), která zni nové takto:

Předmět plnění.

b) implementace: instalace, parametrizace vzdáleně, školeni správce a uživatelů 
v rozsahu: 2x4 hod. Termín školení bude dohodnut v závislosti na termínu 
testovacího exportu dat ze SSL EZOP uvedeného v odst. 3 c) níže.

3. Dále je předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě změna článku III. Předmět plnění, 
plnění, odst. 3, odrážka c). která zní nově takto:

c) migrace dat ze stávající aplikace eSSL Ezop dodavatele SoftHouse, s.r.o. (migrace 
proběhne s využitím schémat NSESSS pro komunikaci mezí systémy spisových 
služeb). Zhotovitel provede testovací migraci do 5 pracovních dnů od předání 
testovacího exportu dat ze SSL EZOP (vaiidní data dle NSESSS) objednatelem. 
Zhotovitel provede ostrou migraci do 2 pracovních dnů od předáni testovacího 
exportu dat ze SSL EZOP (vaiidní data dle NSESSS) objednatelem. Ostrý provoz 
bude zahájen v závislosti na termínu provedení ostrého exportu dat ze SSL EZOP, 
nejpozdéji však 2 pracovní dny po tomto termínu.

1.

2.

3.

4.

IV. Závěrečné podmínky
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 zajistí 
objednatel.
Ostatní ustanovení smlouvy se tímto nemění.
Smluvní strany prohlašují, že ujednáni v tomto Dodatku č. 1 byla dosažena v souladu 
s jejich vůlí, určitě, vážné a srozumitelně, nikoliv v tísni a na základě jednostranně 
nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto Dodatku č. 1 potvrzují smluvní strany svým 
podpisem.
Tento Dodatek č. 1 je proveden ve třech vyhotoveních, z nichž obdrží objednatel po dvou 
vyhotoveních a zhotovitel po jednom vyhotovení.

V Pardubicích dne:
Za zhotovitele:

GEOVAP, spol. sr. o 
Čechovo nábřeží 1790 a 

530 03 Pardubice

V Žamberku dne; 
Za objednatele:

1 6. 12. 2020

Ing. Robert Matuiík 
jednatel společnosti

ing. Bc
.rošt

[GEO^

jedličk

Měsio Ž3rnb6fk^-


